
Deň vydania: 16.11.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 220/2022

35 849 703IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo: 3070/BZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

821 08d) PSČBratislavac) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Zelinárskaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

U9, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

21. 10. 2022Zo dňa

138/2022Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X088809

U9, a.s.

Označenie navrhovateľaB.

31 320 155IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo: 341/BZapísanýIII.

Slovenskoe) Štát

829 90d) PSČBratislavac) Názov obce

1b) Orientačné/súpisné číslo

Mlynské Nivya) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Všeobecná úverová banka, a.sObchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

2. kolo dražbyKolo dražbyF.

10:00 hod.Čas konania dražbyE.

15. 11. 2022Dátum konania dražbyD.

Mesto Trnava (budova Radnice), Hlavná 1, 917 71 Trnava
Konferenčná miestnosť- prízemie

Miesto konania dražbyC.

Predmetom dražby je súbor nasledovných nehnuteľností:

 

evidované na liste vlastníctva č. 4195, katastrálne územie Galanta, obec Galanta, okres Galanta, Okresný úrad 
Galanta – katastrálny odbor, a to:

 

Pozemky - parcely registra "C"

· parcelné číslo: 156/1 o výmere 236 m2, druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie,
· parcelné číslo: 156/3 o výmere 195 m2, druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie,
· parcelné číslo: 156/4 o výmere 1588 m2, druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie,
· parcelné číslo: 156/7 o výmere 124 m2, druh pozemku: zastavaná plocha a nádvorie,

Právny vzťah k stavbe súpisné číslo 1045 evidovanej na pozemku parcelné číslo 156/1

Právny vzťah k stavbe súpisné číslo 1046 evidovanej na pozemku parcelné číslo 156/3

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 16.11.2022Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 220/2022

 

Stavby:

· súpisné číslo 1045 na parcele reg. „C“ č. 156/1 a súpisné číslo 1046 na parcele reg. „C“ č. 156/3, druh 
stavby: Bytový dom/Byt, číslo: 9, vchod: 2 – s.č. 1045, 3.p.

 

Podiel priestoru na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu, na príslušenstve a spoluvlastnícky 
podiel k pozemku 844/11806

 

Predmet dražby sa draží tak ako stojí a leží.
Spoluvlastnícky podiel: 1/1

Dôvody upustenia od dražby:

Dražobník upustil od dražby v zmysle § 19 ods. 1 písm. a) zákona č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných dražbách 
v znení neskorších právnych predpisov.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


